
Ansökan om medel för ökad bemanning på boenden för äldre med demenssjukdomar.

*) Natt = Den tid som enheten/avdelningen definierar som natt enligt schemat

Vård- och omsorgsboende: Farsta vård och omsorgsboende

1 Avdelning: 9,8 Antal omsorgspersonal anställda dag/kväll, omräknat till heltid ( tex 5,62) den 2 maj 2011

12 Antal platser på avdelningen 1,98 Antal omsorgspersonal anställda natt *, omräknat till heltid den 2 maj 2011

11 Antal boende på avdelningen den 2 maj 2011 0,88 Antal sjuksköterskor anställda dag/kväll, omräknat till heltid den 2 maj 2011

11 Antal boende på avdelningen där ersättning utgår från Stockholms stad den 2 maj 2011 2 (ansvarar för 79 boende)Antal sjuksköterskor anställda natt *, omräknat till heltid den 2 maj 2011

Observera att ett täthetschema ska bifogas där där det framgår hur personalen är fördelad dag, kväll och natt.

Det ska tydligt framgå om samordning av personalresurser dag, kväll eller natt sker med andra enheter/avdelningar.

Ange hur ni vill öka bemanningen på enheten/avdelningen: Ange vad ni vill uppnå med den ökade personalbemanningen:

Om ansökan avser extra medel för boende med högst två enheter/avdelningar om vardera högst nio boende och som ligger avskilt utan samordningsmöjligheter med andra enheter/avdelningar:

Beskriv nedan om det finns särskilda svårigheter att bemanna optimalt på enheten/avdelningen

 (t.ex. lokalernas utformning): Beskriv nedan vilka möjligheter som finns för samordning av personalresurser med någon annan enhet/avdelning:

3B

Öka bemanningen på helgerna En tryggare, säkrare och mer stimulerande  livsmiljö för de boende på avdelningarna. En högre bemanning skulle innebära en 

lugnare start på dagen för våra boende samt lugnare måltidssituationer. Utökningen kommer att ge utrymme för att genomföra 

fler aktiviteter såsom utevistelser och egentid även lördagar och söndagar. Detta sammantaget bör medföra en minskad fallrisk.

Avdelningarna 3A och 3B kopplas samman och samverkar nattetid. Nattsjuksköterskorna ansvarar för 79 boende på enheten.


